
WÓJT
GMIN ] ,

”V S[ (”HX LAS
Zarządzenie Nr 45/2020
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 16 marca 2020 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2020

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarcekomunalnej (Dz. U. 2019 poz. 712 ze zm.), 5 1 uchwały Rady Gminy Suchy Las
nr XVIII/ 170/99 z dnia 28 października 1999 r. w sprawie wyboru sposobu prowadzenia
i form gospodarki komunalnej, 51 pkt 2 uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001
z dnia 12 lipca 2001 r. w sprawie zmiany formy organizacyjno-prawnej zakładu
budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki Komunalnej Gminy Suchy Las
z siedzibą w Suchym Lesie zarządza się, co następuje:

51.
W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie Gminy Suchy Las
w roku 2020, ustanowionego zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 02
stycznia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W 52 pkt 23
„Zarządzanie zasobami mieszkaniowymi oraz lokalami użytkowymi Gminy”
(CRU 23/2020)
Wartość budżetu: 700-70005-4400 ulega zmianie - wzrost do kwoty 16. 975, 18 zł.

cena jedn.
opis czynności jedn. brutto wartość budżetu

2020
Zarządzanie zasobami mieszkaniowymi oraz lokalami

użytkowymi Gminy
16.975,18 zł

23 — utrzymanie wg zestawienia na dzień 01-03-2020 nn2 1,00 zl/m2

zakres załącznik nr 2.23 RK/2020/ZGK/R23
CRU 23/2020lllli.l';l'if «('”-„lil WUKWM „l..

wprowadza się nowy — zaktualizowany załącznik nr 2.23 do Regulaminu z zestawieniem na
dzień 01.03.2020 r. stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45/2020.

2. W 52 pkt 24
„Remonty w obiektach mieszkaniowych oraz lokalach użytkowych Gminy”
(CRU 24/ 2020) :: ___-- -_
/ ~ X



Wartość budżetu: 700-70005-4270 ulega zmianie - wzrost do kwoty 90. 000, 00 zł.

opis czynności
2020

cena jedn.
jedn. brutto wartość budżetu

24

Remonty w obiektach mieszkaniowych oraz lokalach
użytkowych Gminy

Ind.
kalk.

90 000,00 zł

zakres załącznik nr 2.24 RK/2020/ZGK/R24
CRU 24/2020

wprowadza się nowy - zaktualizowany załącznik nr 2.24 do Regulaminu z zestawieniem na
dzień 01.03.2020 r. stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45/2020.

3. W 52 Wprowadza się pkt 27
„Remonty w Domu Osiedlowym oraz świetlicach osiedlowych i wiejskich”

opis czynności
cena jedn.

jedn. brutto wartość budżetu

27

2020
Remonty w Domu Osiedlowym oraz świetlicach osiedlowych i

wiejskich 30 000,00 zł
Ind.
kalk.

zakres załącznik nr 2.27 RK/ 2020/ ZGK/ R27
CRU 255/2020

wprowadza się nowy — załącznik nr 2.27 do Regulaminu z wykazem stanowiący załącznik
nr 3 do zarządzenia nr 45/2020.

4. W 52 Wprowadza się pkt 28
„Utrzymanie i zagospodarowanie Domu Osiedlowego oraz świetlic osiedlowych
i wiejskich”

opis czynności jedn.
cena jedn.
brutto
2020

wartość budżetu

Utrzymanie i zagospodarowanie Domu Osie
świetlic osiedlowych i wiejskich

dlowego oraz

Ind.
kalk.

20 000,00 zł

zakres załącznik nr 2.28 RK/2020/ZGK/R28
CRU 256/2020

wprowadza się nowy — załącznik nr 2.28 do Regulaminu z wkazem stanowiący załącznik
nL4 ggzarządzenia nr 45/2020.



5. W wykazie upoważnionych pracowników Urzędu Gminy - Zał. Nr 1 do Regulaminu
utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy Suchy Las wprowadza się
pkt 27 i pkt 28

Remonty w Domu Osiedlowym oraz Wydział gospodarki . .
27 świetlicach osiedlowych i wiejskich nieruchomościami Tomasz LISOWSk'

Utrzymanie i zagospodarowanie Domu
Wydział gospodarki28

gsgcsillęgqego oraz sw1etlic OSiedlowych 1 nieruchomościami Tomasz Lisowski

6. W wykazie upoważnionych pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej - Zał. Nr 1A

do Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy Suchy Las

wprowadza się pkt 27 i pkt 28

27 Remonty w Domu Osiedlowym oraz świetlicach osiedlowych i

wiejskich
Tomasz Hala

28 Utrzymanie i zagospodarowanie Domu Osiedlowego oraz
świetlic osiedlowych i wiejskich

Tomasz Hała

52.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójta Gminy

Z 3 Wójta Gminy



zał. 2.23
Zarządzanie zasobami mieszkaniowymi oraz lokalami użytkowymi
Budżet: 700-70005-4400

;. . .. „ . . "1'2- -_ ff «CHŁHQ'OWQ =): -;:—. ':
~, :): ':I . .. , „ _.

1. 65,60 Chludowo, ul. Szkolna 2/1 lokal mieszkalny
2. 30,30 Chludowo, ul. Szkolna 2/2 lokal mieszkalny

lokal Koła Gospodyń Wiejskich

3. 100,10 Chludowo, ul. Szkolna z W””. +.C2ęść W.Spólna na
parterze 1 piętrze meprzekazana

Ośrodkowi Kultury (30,2)

4. 28,31 Chludowo, ul. Szkolna 5/2 lokal mieszkalny
5. 164,30 Chludowo, ul. Poznańska 10 lokal użytkowy
6. 41,00 Chludowo, ul. Poznańska 10 lokal użytkowy
7. 30,90 Chludowo, ul. Poznańska 10 lokal użytkowy
8. 39,90 Chludowo, ul. Poznańska 10 lokal użytkowy

9. 53,40 Suchy Las, ul. Poziomkowa 4E/ 54 lokal mieszkalny
10. 53,90 Suchy Las, ul. Poziomkowa 39/6 lokal mieszkalny
11. 37,80 Suchy Las, ul. Poziomkowa 39/ 31 lokal użytkowy
12. 44,90 Suchy Las, ul. Poziomkowa 39/21 lokal mieszkalny
13. 103,90 Suchy Las, ul. Poziomkowa 39/28 lokal użytkowy (Straż Gminna)
14. 57,90 Suchy Las, ul. Poziomkowa 39/30 lokal użytkowy (świetlica)

15. 50,60 Złotniki, ul. Słoneczna 26 pozostała pow. użytkowa
16. 46,45 Złotniki, ul. Słoneczna 26/1 lokal mieszkalny
17. 46,67 Złotniki, ul. Słoneczna 26/2 lokal mieszkalny
18. 43,13 Złotniki, ul. Słoneczna 26/ 3 lokal mieszkalny
19. 20,16 Złotniki, ul. Słoneczna 26/4 lokal mieszkalny
20. 42,90 Złotniki, ul. Słoneczna 26/5 lokal mieszkalny
21. 34,16 Złotniki, ul. Słoneczna 28 pozostała pow. użytkowa
22. 33,04 Złotniki, ul. Słoneczna 28/ 1 lokal mieszkalny
23. 46,63 Złotniki, ul. Słoneczna 28/2 lokal mieszkalny
24. 45,68 Złotniki, ul. Słoneczna 28/ 3 lokal mieszkalny

_25_ 33,04 Złotniki, ul. Słoneczna 28/4 lokal mieszkalny
26. 25,61 Złotniki, ul. Słoneczna 28/ 5 lokal mieszkalny
27. 38,21 Złotniki, ul. Słoneczna 28/ 6 lokal mieszkalny
28. 38,27 Złotniki, ul. Słoneczna 28/ 7 lokal mieszkalny
29. 25,61 Złotniki, ul. Słoneczna 28/8 lokal mieszkalny

razem 1422,37

Waita Gminy
! r. V)

arm Eluliński
Z Wójta Gminy



Zał. nr 2 do Zarządzenia
Wójta Gminy Suchy Las
nr 45/2020 z dnia 16.03.2020r.

zał. 2.24
Remonty w obiektach mieszkaniowych oraz lokalach użytkowch
Gminy
Budżet: 7oo-7ooos-427o

Zakres niezbędnych prac wg wskazań upoważnionego pracownika UG Suchy Las, w tym wykonanie na
polecenie Gminy Suchy Las prac polegających w szczególności na:
a) remoncie pomieszczeń,
b) naprawie bądź wymianie takich elementów jak: drzwi, okna, podłogi, zamki, domofony oraz
elementy instalacji elektrycznej, gazowej, wodociągowej, kanalizacyjnej i wentylacyjnej,
c) zabezpieczaniu przed dostępem nieuprawnionych osób trzecich lokali i części wspólnych
nieruchomości.

Procedura:
- zgłoszenie zamiaru wykonania prac (telefonicznie, mailowo, fax),
- uzgodnienie zakresu i wielkości prac,
- uzgodnienie i akceptacja wartości prac,
- pisemne zlecenie (np. mailowo),
- odbiór prac po ich zakończeniu wraz ze sporządzeniem protokołu odbioru.

2 u Wójta Gminy

- „in Buliński
Wójta Gminy

Ilił ll



Zał. nr 3 do Zarządzenia
Wójta Gminy Suchy Las

nr 45/2020 z dnia 16.03.2020r.

zał. 2.27
Remonty w Domu Osiedlowym oraz świetlicach osiedlowych i

wiejskich
Budzet: 921 -9z1o9-427o

Zakres niezbędnych prac wg wskazań upoważnionego pracownika UG Suchy Las, w tym wykonanie na
polecenie Gminy Suchy Las prac polegających w szczególności na:
a) remoncie pomieszczeń,
b) zaistalowaniu bądź wymianie takich elementów jak: drzwi, okna, podłogi, zamki oraz elementy
instalacji elektrycznej, gazowej, wodociągowej, kanalizacyjnej i wentylacyjnej,
c) zabezpieczaniu przed dostępem nieuprawnionych osób trzecich.

Procedura:
- zgłoszenie zamiaru wykonania prac (telefonicznie, mailowo, fax),
- uzgodnienie zakresu i wielkości prac,
- uzgodnienie i akceptacja wartości prac,
- pisemne zlecenie (np. mailowo),
- odbiór prac po ich zakończeniu wraz ze sporządzeniem protokołu odbioru.

Wykaz obiektów:

1. Dom Osiedlowy Biedrusko ul. Zjednoczenia 4, 62-003 Biedrusko
2. Świetlica wiejska Chludowo ul. Tysiąclecia 6, 62-001 Chludowo
3. Świetlica wiejska Golęczewo ul. Dworcowa 61A, 62-001 Golęczewo
4. Świetlica wiejska Zielątkowo ul. Kręta 1, 62-001 Zielątkowo
5. Świetlica wiejska Złotkowo ul. Złota 15A, 62-002 Złotkowo
6. Świetlica osiedlowa Złotniki Osiedle ul. Żukowa 14, 62-002 Złotniki
7. Świetlica osiedlowa Złotniki Osiedle Grzybowe Pl. Grzybowy 16, 62-002 Złotniki
8. Świetlica wiejska Złotniki Wieś ul. Słoneczna 22, 62-002 Złotniki Wieś



Zał. nr 4 do Zarządzenia
Wójta Gminy Suchy Las
nr 45/2020 z dnia 16.03.2020r.

zał. 2.28
Utrzymanie i zagospodarowanie Domu Osiedlowego oraz świetlic
osiedlowych i wiejskich
Budżet: 921-92109-4300

Zakres niezbędnych prac wg wskazań upoważnionego pracownika UG Suchy Las, w tym wykonanie na
polecenie Gminy Suchy Las prac polegających w szczególności na:
a) naprawie bądź konserwacji takich elementów jak: drzwi, okna, podłogi, zamki oraz elementy
instalacji elektrycznej, gazowej, wodociągowej, kanalizacyjnej i wentylacyjnej,
b) trwałym zainstalowaniu urządzeń niezbędnych do funcjonowania obiektu, takich jak: urządzenia
nagłaśniające, projektory, ekrany, tablice, gabloty,
c) pomocy przy organizacji funkcjonowania Domu Osiedlowego oraz świetlic osiedlowych i wiejskich,
np. poprzez zapewnienie transportu i pracowników fizycznych.

Procedura:
- zgłoszenie zamiaru wykonania prac (telefonicznie, mailowo, fax),
- uzgodnienie zakresu i wielkości prac,
~ uzgodnienie i akceptacja wartości prac,
- pisemne zlecenie (np. mailowo),
- odbiór prac po ich zakończeniu wraz ze sporządzeniem protokołu odbioru.

Wykaz obiektów - wg zał. 2.27

2 p Wójta Gminy

„ amin lśólihsm
Wójta Gminy..Z


